

چاپ دوم

ایران آماده پاسخ به تعرض اسرائیل است

آمریکا درخواست می کنیم ایران پاسخ ندهد

همیشه خبری

سامانه یکپارچه پدافند ایران، رژیم صهیونیستی را تحقیر کرد

ناز شستنتان

رژیم جعلی صهیونیستی بامداد امروز نقاطی از مراکز نظامی ایران را مورد هجوم قرار داد که شکست خورد



گزارش

اعتراف رسانه های جهان به حمله نمایشی

شبکه بی بی سی جهانی در واکنش به اقدام بسیار محدود رژیم صهیونیستی علیه ایران نوشت: «حمله به ایران نشان می دهد که اسرائیل ممکن است به هشدارهای آمریکا توجه کرده باشد.» شب گذشته رژیم صهیونیستی اقداماتی علیه برخی نقاط نظامی در ایران انجام داد. دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش تروزیستی اسرائیل اعلام کرد: «این حمله در واکنش به ماهها حملات مداوم ایران علیه اسرائیل صورت گرفت.» به عبارتی دیگر، اسرائیل این اقدام را پاسخی برای تمامی اقدامات مشروع ایران از سال گذشته تا الان اعلام کرد.

اما بر اساس شواهد اولیه، به نظر می رسد که این اقدام، یک حمله نمایشی و محدود بود. قرارگاه پدافند هوایی ایران گفت: «رژیم جعلی بامداد امروز در اقدامی تنش زا نقاطی از مراکز نظامی در استان های تهران، خوزستان و ایلام را مورد هجوم قرار داده که ضمن رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه یکپارچه پدافند هوایی کشور با این اقدام تجاوزکارانه آسیب های محدودی به برخی از نقاط وارد شده که این ابعاد در دست بررسی است.» وضعیت در خیابان های ایران عادی است و هیچ آثاری از این اقدام وجود ندارد به طوری که رسانه های همچون بی بی سی درخواست کرده اند که اگر تصویر یا شواهدی دارند برایشان ارسال شود. باراک راباید، گزارش نویس اسرائیلی در رسانه امنیتی آکسیوس نوشت: «اسرائیل پیش از حمله، به ایران اعلام کرده بود و گفت که پاسخ ندهید. اسرائیلی ها از قبل برای ایران روشن کرده بودند که به طور کلی به چیزهایی حمله می کنند و به چه چیزهایی حمله نخواهند کرد.»

به گزارش بی بی سی جهانی: «حمله به ایران نشان می دهد که اسرائیل ممکن است به هشدارهای آمریکا توجه کرده باشد.» بر اساس این اظهارات، ضعف حمله اسرائیل به ایران کاملاً واضح و مشهود است و این رسانه ها تلاش می کنند دلیل این ضعف را فشارهای آمریکا به رژیم صهیونیستی عنوان کنند. رسانه های صهیونیستی برای بزرگ نمایی این اقدام آرام کردن افکار عمومی صهیونیست ها، تصویری از گالانت، وزیر جنگ اسرائیل در اتاق عملیات منتشر کردند که به یک تصویر اصابت بزرگ نگاه می کرد. البته مشخص شد که این عکس ساختگی است و صحت ندارد.

شبکه المیادین گزارش داد: «پیام تهدیدآمیز اسرالی ایران از طریق میانجی گران، در بازدارندگی اسرائیل برای عبور از خطوط قرمز ایران موفق عمل کرد.» این شبکه بین المللی همچنین اعلام کرد: «پدافند هوایی ایران حملات متعدد اسرائیل به پایگاه های نظامی را خنثی کرد. هیچ حمله ای به زیرساخت های حیاتی ایران صورت نگرفت.» به گزارش شبکه آمریکایی NBC، «اسرائیل می گوید حمله به اهدافی در ایران را کامل کرده است.» به عبارتی دیگر، تهدیدهای اسرائیل علیه ایران در این نقطه پایان یافت.



رئیس ستاد کل ارتش ایران در دیدار با فرماندهان نیروی هوایی ارتش



وزیر دفاع آمریکا در سخنرانی

خواست حامیان صهیونیست ها از ایران برای عدم پاسخ

از صبح امروز تلاش حامیان صهیونیست ها برای متقاعد کردن ایران به پاسخ ندادن شروع شده است. رسانه العربیه به نقل از یک مقام آمریکایی نوشت که آنچه اتفاق افتاد باید پایان رویارویی اسرائیل و ایران باشد. گاردین هم نظر دولت انگلیس را این طور منتشر کرد که از ایران و اسرائیل می خواهیم از تشدید تنش اجتناب کنند. سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا هم گفته است ایران نباید به اسرائیل پاسخ دهد تا این چرخه جنگ بدون تشدید و وضعیت، متوقف شود.



وزیر دفاع آمریکا و وزیر دفاع اسرائیل

مقامات صهیونیستی در بناهای زیر زمینی

ارتش رژیم صهیونیستی فیلمی را منتشر کرده که «هر تزی هالوی»، رئیس ستاد کل ارتش رژیم را در حال فرماندهی حمله به اهداف نظامی در ایران نشان می دهد. رسانه های اسرائیل نوشته اند دستور این عملیات از مرکز فرماندهی زیر زمینی نیروی هوایی اسرائیل در بادگان «کر یا» صادر شده است.

روند عادی زندگی مردم ایران

مردم تهران، خوزستان و ایلام از صبح امروز روند عادی زندگی خود را در پیش گرفتند. سخنگوی وزارت آموزش و پرورش هم ابتدای صبح اعلام کرد که مدارس در کشور باز خواهد بود و جریان آموزش عادی است. پلیس راهور هم اعلام کرد که تردد در تمامی محورهای مواصلاتی کشور و معابر شهری و برون شهری عادی است و بدون مشکل جریان دارد. تصاویری هم بلافاصله در شبکه های اجتماعی منتشر شد که نشان از همین جریان عادی زندگی داشت.



رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل

شروع دروغ سازی های رژیم صهیونیستی

صهیونیست ها بلافاصله دروغ سازی و عملیات روانی خود را آغاز کردند. یک منبع مطلع در کشور گفته است که ادعای ارتش اسرائیل مبنی بر هدف قرار دادن ۲۰ نقطه در کشور غیر واقعی است و تعداد اهداف دشمن با فاصله، کمتر از این میزان است. وی تاکید کرده که هیچ مرکز نظامی سپاه در تهران مورد هدف قرار نگرفته است. اخباری که می گوید ۱۰۰ هواپیمای نظامی اسرائیل در این حمله نقش داشتند نیز کاملاً دروغ است و اسرائیل به دنبال بزرگ نمایی حمله ضعیف خود است.



یک فروند هواپیمای نظامی اسرائیلی

ما با اسرائیلی ها نیستیم

کاخ سفید بلافاصله پس از جسات رژیم جعلی صهیونیستی در حمله به ایران اعلام کرد که واشنگتن در حمله اسرائیل به اهداف نظامی در ایران مشارکت نکرده است. «سین ساوت»، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا رژیم صهیونیستی را «سختگیر» نامید در ایران را «دفاع از خود» توصیف کرد. این مقام کاخ سفید گفت: «حملات هدفمند به اهداف نظامی، اجرای دفاع از خود است که در پاسخ به حمله موشکی ایران به اسرائیل در یک اکتبر انجام شده است.»



دانش آموزان در تهران

موفقیت پدافند هوایی کشور

قرارگاه پدافند هوایی کشور، با وجود هشدارهای قبلی مسئولین جمهوری اسلامی به رژیم جنایتکار و غیرقانونی صهیونیستی مبنی بر پرهیز از هرگونه اقدام ماجراجویانه، این رژیم جعلی بامداد امروز در اقدامی تنش زا، نقاطی از مراکز نظامی در استان های تهران، خوزستان و ایلام را مورد هجوم قرار داده که ضمن رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه یکپارچه پدافند هوایی کشور با این اقدام تجاوزکارانه، آسیب های محدودی به برخی از نقاط وارد شده که ابعاد این حادثه در دست بررسی است. در این راستا ضمن دعوت از مردم به حفظ همبستگی و آرامش در خواست می شود اخبار مربوط به این حوادث را از طریق رسانه ملی دنبال کنند و به شایعات رسانه های دشمن توجه نکنند.



پرتاب موشک از سامانه پدافند هوایی

پروازها خیلی رود به حالت عادی برگشت

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از بازگشت پروازها به روال عادی از ساعت ۹ صبح امروز خبر داد. صبح امروز اعلام شد که پروازها تا اطلاع ثانوی لغو شد. اما این لغو پروازها خیلی سریع پایان یافت. سخنگوی سازمان هواپیمایی گفت که مسافران حتماً با شرکت های هواپیمایی در ارتباط بوده و به ویژه به پیام های اسرالی از سوی شرکت ها دقت کنند. همچنین در خصوص زمان دقیق پرواز با تاخیر در پروازها، از شرکت های هواپیمایی کسب خبر کنند.



یک فروند هواپیمای نیروی هوایی ارتش



6 260641 200359 >



6 260641 200014 >